
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Numer postępowania: ZP-271-41/21   

 

Wykonawcy ubiegający się o 

zamówienie publiczne / 

Strona internetowa prowadzonego 

postępowania 

 

P O W I A D O M I E N I E 

o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert 

oraz wyjaśnieniach i zmianie treści SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na dostawę pomp infuzyjnych objętościowych 

 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy 

Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 

1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 

ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej 

”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach: 

 

Pytanie nr 1 

(dotyczy załącznika nr 2 do SWZ) 

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę  objętościową 

przeznaczoną  do podawania pacjentom dorosłym, dzieciom i noworodkom w przerywanych lub 

ciągłych infuzjach płynów pozajelitowych , leków , krwi i preparatów krwiopochodnych oraz leków,  

znieczulających, uspokajających, przeciwbólowych,  cytostatyków w zamkniętym systemie z 

wielodrożnymi liniami według NIOSH - Udokumentowana dostępność linii do podaży wymienionych 

substancji. przy wykorzystaniu zatwierdzonych klinicznie dróg podawania (droga dożylna, dotętnicza, 

podskórna) ? 



Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje brzmienie Opisu przedmiotu zamówienia 

(Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych) – załącznika nr 2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

(dotyczy załącznika nr 2 do SWZ) 

Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę  objętościową bez 

możliwości podaży żywienia dojelitowego, Producent posiada specjalną pompę dopasowaną do 

żywienia dojelitowego aby wykluczyć błąd podania ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje brzmienie Opisu przedmiotu zamówienia 

(Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych) – załącznika nr 2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 3 

(dotyczy załącznika nr 2 do SWZ) 

Poz. 12 Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy infuzyjną pompę objętościową z dokładnością 

mechaniczną +/-5% a nawet lepszą w większości sytuacji klinicznych ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje brzmienie Opisu przedmiotu zamówienia 

(Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych) – załącznika nr 2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 4 

(dotyczy załącznika nr 2 do SWZ) 

Poz.16 Czy Zamawiający dopuści pompę o stopniu ochrony IP 22 ?   

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje brzmienie Opisu przedmiotu zamówienia 

(Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych) – załącznika nr 2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 5 

(dotyczy załącznika nr 2 do SWZ) 

Poz.17 Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę  objętościową z 

zasilaniem z akumulatora wewnętrznego: czas pracy baterii (przy pełnym naładowaniu):pow. 8 h przy 

25 ml/h pow. 5 h przy 1500 ml/h . Informacja  o pozostałym czasie pracy akumulatora w godzinach i 

minutach widoczna po wybraniu opcji z menu akumulator . Na obudowie  za pomocą symbolu 

pokazany poziom naładowania akumulatora  ? 

 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje brzmienie Opisu przedmiotu zamówienia 

(Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych) – załącznika nr 2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 6 

(dotyczy załącznika nr 2 do SWZ) 

Poz. 18 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę infuzyjną z niebieskim 

monochromatycznym graficznym wyświetlaczem LCD . o wymiarach 70 mm x 35 mm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje brzmienie Opisu przedmiotu zamówienia 

(Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych) – załącznika nr 2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 7 

(dotyczy załącznika nr 2 do SWZ) 

Poz.20 Czy Zamawiający dopuści pompę z uchwytem na stałe zamocowanym do pompy . Zakres 

regulacji specyfikacja stojaka:  Średnica: od 15 do 40 mm ; Specyfikacja szyny:  Wysokość: od 25 

do 35 mm  Głębokość: od 8 do 10 mm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje brzmienie Opisu przedmiotu zamówienia 

(Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych) – załącznika nr 2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 8 

(dotyczy załącznika nr 2 do SWZ) 

Poz.23 Czy Zamawiający dopuści pompę z Regulacja intensywności podświetlenia na  6 poziomach z 

możliwością ustawienia tryb dzień/noc ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje brzmienie Opisu przedmiotu zamówienia 

(Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych) – załącznika nr 2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 9 

(dotyczy załącznika nr 2 do SWZ) 

Poz. 25 Czy Zamawiający dopuści pompę z ciśnienie okluzji możliwe do ustawienia na 19 poziomach 

w zakresie od 50 do 900 mmHg; Wskaźnik ciśnienia okluzji stale widoczny na wyświetlaczu pompy ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje brzmienie Opisu przedmiotu zamówienia 

(Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych) – załącznika nr 2 do SWZ. 

 



Pytanie nr 10 

(dotyczy załącznika nr 2 do SWZ) 

Poz. 27 Czy Zamawiający dopuści do postepowania pompę z funkcja programowania objętości do 

podania od 0,1- 999 ml. /dawka  od od 0,1- 9999 jednostek ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje brzmienie Opisu przedmiotu zamówienia 

(Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych) – załącznika nr 2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 11 

(dotyczy załącznika nr 2 do SWZ) 

Poz.31  Czy Zamawiający dopuści  wysokiej jakości pompę objętościową z możliwością 

automatycznego  wstrzymanie podaży bolusa  i możliwością kontynuacji podaży pozostałej objętości 

płynu po usunięciu alarmu okluzji ( dla bezpieczeństwa pacjenta) ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje brzmienie Opisu przedmiotu zamówienia 

(Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych) – załącznika nr 2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 12 

(dotyczy załącznika nr 2 do SWZ) 

Poz. 32  Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę z Bolus bezpośredni: Szybkość: 50–1500 

ml/h (przyrost o 50 ml/h). • Bolus programowany (dawka lub objętość / czas): 0,1–1000 ml 0,01–9999 

jedn. / 1 sekundę – 24 h. ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje brzmienie Opisu przedmiotu zamówienia 

(Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych) – załącznika nr 2 do SWZ.  

 

Pytanie nr 13 

(dotyczy załącznika nr 2 do SWZ) 

Poz.35 Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę  objętościową z 

możliwością  programowania infuzji w jednostkach. Tryby dawkowania: ng/h, ng/kg/min, ng/kg/h, 

μg/min, μg/h,μg/kg/min, μg/kg/h, mg/min, mg/h, mg/24h, mg/kg/min,mg/kg/h, mg/kg/24h, mg/m˛/h, 

mg/m˛/24h, g/h, g/kg/min,g/kg/h, g/kg/24h, mmol/h, mmol/kg/h, mmol/kg/24h, mU/min,mU/kg/min, 

mU/kg/h, U/min, U/h, U/kg/min, U/kg/h, kcal/h,kcal/24h, kcal/kg/h, mEq/min, mEq/h, mEq/kg/min, 

mEq/kg/h. z uwzględnieniem lub nie masy ciała w odniesieniu do czasu ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje brzmienie Opisu przedmiotu zamówienia 

(Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych) – załącznika nr 2 do SWZ.  



Pytanie nr 14 

(dotyczy załącznika nr 2 do SWZ) 

Poz. 36 Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę  objętościową  

zawierającą 2850 leków w 19 możliwych do skonfigurowania profili użytkownika w każdym profilu 

do 150 leków bez możliwości zastosowania kolorowych etykiet ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje brzmienie Opisu przedmiotu zamówienia 

(Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych) – załącznika nr 2 do SWZ.  

 

Pytanie nr 15 

(dotyczy załącznika nr 2 do SWZ) 

Poz. 44 Czy zmawiający dopuści wysokiej klasy infuzyjną pompę objętościową z funkcją wykrywania 

pęcherzyków powietrza od 0-250µL ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje brzmienie Opisu przedmiotu zamówienia 

(Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych) – załącznika nr 2 do SWZ.  

 

Pytanie nr 16 

(dotyczy załącznika nr 2 do SWZ) 

Poz. 47 Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę  objętościową z 

uchwytem na stałe wbudowanym w pompę Zakres regulacji specyfikacja stojaka:  Średnica: od 15 do 

40 mm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje brzmienie Opisu przedmiotu zamówienia 

(Zestawienia parametrów techniczno-użytkowych) – załącznika nr 2 do SWZ.  

 

Zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Zmiana nr 1 

Było: 

16. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  

16.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 27 stycznia 2022 r. 

Jest: 

16. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  

16.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 01 lutego 2022 r. 

 

 

 



 

Zmiana nr 2 

Było: 

18. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 29 

grudnia 2021 r. do godz. 08:00. 

Jest: 

18. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 03 

stycznia 2022 r. do godz. 08:00. 

 

Zmiana nr 3 

Było: 

19. TERMIN OTWARCIA OFERT  

19.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 grudnia 2021 r. do godz. 08:30, za pośrednictwem Platformy, 

na karcie ”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich 

upublicznieniem. 

Jest: 

19. TERMIN OTWARCIA OFERT  

19.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03 stycznia 2022 r. do godz. 08:30, za pośrednictwem Platformy, 

na karcie ”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich 

upublicznieniem. 

 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddział w Krakowie, 

działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że zmianie 

ulegają terminy: 

• składania ofert, z dnia 29 grudnia 2021 r. godz. 08:00 na dzień 03 stycznia 2022 r. godz. 08:00. 

• otwarcia ofert, z dnia  29 grudnia 2021 r. godz. 08:30 na dzień 03 stycznia 2022 r. godz. 08:30. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania i otwarcia ofert. 

 

Wprowadzone zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania 

zamieszczone zostały załączniki, w których konieczne było wprowadzenie zmian.  

 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 


